° ‘ Vizsgalat

NYOMASTAVADO TENGERI
ALKALMAZASHOZ, N SOROZAT

Modell N

N400.0
Nyomastavado6 400 bar GViF, 4-20 mA

« Pontossag 0,5% FS tipus.

e G1/4 belsé menet

e Mérési tartomany 0 ... 1-0 ... 600 bar

« ABS, BV, CCS, DNV, GL, KRS, LRS, RINA

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Csomagoléanyag
Elektromagneses 6sszeférhet6ség/zavarvédelem
Elektromos csatlakozas

Hosszu ideji stabilitas, jellemzé
IP-osztaly

Jellemz6 NLH (a BSL-t6l 0-ig)
Jellemz6 pontossag +25 °C-on
Jellemz6 tartézkodasi id6
Jellemzé teljes hibatartomany
Jévahagyasok, tengerészeti
Kabeltdmszelence

Kimenet

Kozeg altal bekapcsolt alkatrészek anyaga,
érzékel6

Kozeg altal érintett alkatrészek anyaga,
folyamatkapcsolat

Koézeghémérséklet eddig:

trafag

sensors & controls

NBR

EN/IEC61000-6-3, 61000-6-2
Skrueterminaler

<+0,2% FS

IP65

+0,3% FS

+0,5% FS

1 ms (10...90% FS)

2% FS

ABS, BV, CCS, DNV, GL, KRS, LRS, Rina
M20x1,5

4-20 mA

Rozsdamentes acél 630

Rozsdamentes acél 316L

125°C



Koézeghémérséklet ettol:
Lokésszerii nyomas
Max. talnyomas
Mechanikus tamaszték
Mérési tartomany
Nyomaécsonk
Szerelvény forgatonyomatéka
Tapfesziiltség

Test anyaga

Tomeg

Vibracio, rezonancia

Uzemi hémérséklet

[106.6)
106
250 21

1.5
5.5

M20x1.5

50

-25°C

1500 bar

800 bar

50g/11 ms
0-400 bar

G1/4F

25 Nm

9-32VDC
Aluminium, Epoxi
520 g

6 g (25...2000Hz)

-25...85°C
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